ת"פ 17636-07-20 מדינת ישראל נ' אברהם(עציר)

לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד קרין שטרית
המאשימה

נגד
ליאור אברהם

ע"י ב"כ עו"ד ניר דוד
הנאשם

גזר דין

רקע

יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירות הבאות: נהיגה פוחזת של רכב - לפי 1. הנאשם הורשע על
סעיף 338 (א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"); חבלה במזיד ברכב - לפי סעיף 413ה
לחוק העונשין; הפרעה לשוטר במילוי תפקידו - לפי סעיף 275 לחוק העונשין; נהיגה ללא רישיון נהיגה שמעולם לא

הוצא - לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א - 1961.

הר ברחוב רכבם את זוגה ובן החנו המתלוננת לערך, 20:00 בשעה 5.6.2020 ביום הורשע, בהן לעובדות בהתאם
המוריה בהרצליה ויצאו מהרכב עם בנם.

באותה עת הגיע הנאשם למקום כאשר הוא נוהג בטרקטורון מסוג פולאריס (להלן: "הטרקטורון"). בנסיבות אלה, נהג
הנאשם באופן מסוכן ורשלני במהירות רבה לעברו של אחר אשר עמד באותה עת על הכביש בסמוך לרכבו, כאשר מיד

· במזומן:בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

ז. ניתן צו כללי למוצגים, אשר יושבו לבעליהם, ובהיעדר בעלים יחולטו או יושמדו בהתאם לשיקול דעת
קצין משטרה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט"ז תמוז תשפ"ג, 05 יולי 2023, במעמד הצדדים.